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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61617040L

2. Data e Regjistrimit 20/12/2005
3. Emri i Subjektit "TAULANT" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 12/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik 
Kuqali",  pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati 
I-rë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim objektesh ekonomike, civile, industriale,etj. 
Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive 
A: 1,2,3 etj. Vleresimin e pasurive te paluajtshme, import 
eksport, shitje me shumice dhe pakice te mallrave industriale 
etj. Hartimi I raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, 
per te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave 
per problem mjedisor dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar 
nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e 
nje auditimi.Veprimtari ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri.Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.Hartimi i 
akteve te ekspertizes per zjarret e rena.Sherbime konsulece, 
studime urbane, sherbime ne planifikim urban, transporti, 
topografike, gjeologjike, hidrogjeologjike, infrastukture 
ambjentale. projektim objektesh civile, arsimore, sportive, 
industrial, bujqesore, ushtarake, infrastrukture. Mbikqyrje 
dhe kolaudim punimesh. Masterplane-studime e plane 
rajonale urbanistike. Plan rregullues te pergjithshem per 
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qendra te banuara dhe qytete. Studime pjesore urbanistike. 
Auditime per Eficencen e Energjise. saj “ Hartim plane 
menaxhimi ne zona te mbrojtura dhe mjedisore “., " Anakize 
e Biodiversitetit "
Ditika Qatipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/10/2025 Deri: 19/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ditika Qatipi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 917 HJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "TAULANT" SHPK
E-Mail: shpk.taulant2@gmail.com  
Telefon: 0693191344  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


